
RADA GMINY 
POMIECH6WE~ Uchwała Nr XXVI/201/2021 

Rady Gminy Pomiechówek 

Z dnia 30 marca 2021 r. 

W sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. "Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w 
Gminie Pomiechówek" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014-2020, Oś priorytetowa VIII Rozwój rynku pracy, Działanie 8.3 Ułatwianie powrotu 

do aktywności zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3, Poddziałanie 8.3.1 
Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 

713) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się realizację projektu pt. "Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie 

Pomiechówek" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-

2020, Oś priorytetowa VIII Rozwój rynku pracy, Działanie 8.3 Ułatwianie powrotu do aktywności 

zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3, Poddziałanie 8.3.1 Ułatwianie powrotu do 

aktywności zawodowej. 

§2 

Do realizacji projektu, o którym mowa w § 1 Gmina Pomiechówek zapewnia wkład własny w wysokości 
202 302,00 zł w formie pieniężnej w tym wkład prywatny 202 298,40 zł stanowiący opłaty za pobyt i 

wyżywienie dzieci w Klubie Dziecięcym wnoszony przez rodziców. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




